



AKTYWIZACJA MŁODYCH W RAMACH PO WER



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Zachęcamy do aktywności studentów ostatniego roku studiów! Aktualne projekty w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Projekty dostępne są dla osób młodych, w wieku 18-29 lat, bezrobotnych, zarejestrowanych w powiatowych/miejskim urzędzie pracy.

Rekrutacja trwa!

Szczegóły w linku poniżej:

https://power-wuplublin.praca.gov.pl/strona-glowna/-/asset_publisher/86rjMkIlanOKp/content/14041890-nowe-szanse-w-nowym-roku-



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Projekty dla osób młodych w wieku 18-29 lat bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu tzw. młodzież NEET

Młodzież NEET z języka angielskiego jest to młodzież, która już się nie uczy, nie szkoli i nie pracuje

Projekty w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy-projekty pozakonkursowe
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

Lp.	Nazwa projektu Rekrutacja /Nazwa projektodawcy/Dane kontaktowe/Link do projektu	W ramach projektu realizowane będą następujące formy wsparcia	D
1.	<p>Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie bialskim (VI)</p> <p>Projekt realizowany jest w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r.</p> <p>REKRUTACJA TRWA</p> <p>PUP w Białej Podlaskiej Adres: ul. Brzeska 101, 21-500 Biała Podlaska, tel.: 83 341 65 00 faks: 83 341 65 57 e-mail: pupbp@pupbialapodlaska.pl</p> <p>Szczegółowe informacje o projektach dostępne są na stronach internetowych urzędów pracy</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Indywidualny Plan Działania, • pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe, • szkolenia, • staże, • bon szkoleniowy, • jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, • bon na zasiedlenie, • refundacja pracodawcy kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego. 	<p>Do projektu mogą być skierowane osoby młode, w tym niepełnosprawne, które spełniają wszystkie następujące kryteria:</p> <ul style="list-style-type: none"> - mieszkają w powiecie białymobrzeskim lub białymskim, - mają od 18 do 29 lat, - nie pracują i nie uczą się w Urzędzie Pracy - nie uczestniczą w żadnym kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w szkole, nie uczą się w szkoleniu i nie uczestniczą w żadnym z nich ze środków publicznych)